+7 (343) 2787771
dm-centre.ru

Министерство образования Свердловской области

Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение

Свердловской области «Дворец молодёжи»

ПРИКАЗ

15.10.2025 №1121-д

Об организации и проведении дополнительного индивидуального отбора

поступающих на обучение по дополнительным образовательным

программам спортивной подготовки

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 27.01.2023 № 57 «Об утверждении порядка приема на обучение

по дополнительным образовательным программа спортивной подготовки»,

приказом ГАНОУ СО Дворец молодёжи» от 15.05.2023 № 564-д «О порядке приеме

на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной

подготовки»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделению физкультурно-спортивного образования (Мартынова Ж.Е.):

 организовать в период с 16 по 28 октября 2025 года прием документов,

поступающих на обучение по дополнительным образовательным программам

спортивной подготовки по виду спорта «Прыжки в воду», «Прыжки на батуте» на

электронную почту sportDM@irc66.ru и навигатор дополнительного образования

Свердловской области;

 организовать и провести 29 октября 2025 года тестирование

поступающих на обучение по дополнительной образовательной программе

спортивной подготовки по виду спорта «Прыжки в воду», «Прыжки на батуте».

2. Отделению физкультурно-спортивного образования (Мартынова Ж.Е.)

обеспечить с 30 октября 2025 года зачисление поступающих на занятия

по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки.

3. Утвердить количество вакантных мест:

 на дополнительную образовательную программу спортивной подготовки

по виду спорта «Прыжки в воду» на этап начальной подготовки 1 года обучения –

9 мест (2017-2018 г.р.);

 на дополнительную образовательную программу спортивной подготовки

по виду спорта «Прыжки на батуте» на этап начальной подготовки 1 года

обучения – 22 места (2017-2018 г.р.);

mailto:sportDM@irc66.ru

 на дополнительную образовательную программу спортивной подготовки

по виду спорта «Прыжки на батуте» на учебно-тренировочный этап 5 года

обучения – 1 место (2010 г.р., 1 спортивный разряд по виду спорта);

4. Контроль исполнения приказа возложить на Маевскую Ю.В., заместителя

директора.

Директор  А.Н. Слизько

		2025-10-22T17:02:59+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДВОРЕЦ МОЛОДЁЖИ"